
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 150 fecha: jueves, 08 de Agosto de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 150, fecha: jueves, 08 de Agosto de 2019

DIPUTACIÓN PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

CESE ASESOR GRUPO POPULAR

2133

 

De conformidad con la solicitud presentada por el Portavoz del Grupo Popular de
esta Diputación con fecha 5 de agosto de 2019 en el Registro General de esta
Diputación núm. 2019-E-RC-6168.

RESUELVO

Cesar como Asesor del Grupo Popular en régimen de dedicación parcial al 50% y
con categoría retributiva de asimilado a Grupo A, a D. JESÚS PARRA GARCÍA, con
efectos del día 4 de agosto de 2019.

En Guadalajara a 6 de agosto de 2019. El Presidente Fdo.: José Luis Vega Pérez


